
Soupis přijatých usnesení z 26. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 27.3.2017 v kruhovém sále OÚ 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, P. Neužil,  L. Kos, L. Seimlová, J. Franěk,  P. Jiřička,  K. 

Beránek, O. Habada 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schválilo  program jednání s doplněním bodů. 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice : 
I. Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2017, která byla provedena na základě schválené 

vyhrazené pravomoci starostky (příloha č. 1 k zápisu). 
II. Schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2017 dle předloženého návrhu beze změny, které je 

přílohou č. 1 k zápisu. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 1/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zrušení bankovních služeb, tj. vedení běžného účtu 

a termínovaného účtu u Československé obchodní banky, a. s., Radlická 333/150, 150 57 

Praha 5, pobočka České Budějovice, a převedení finančních prostředků na účet vedený u 

Komerční banky, a.s., České Budějovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 2/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  pro výběr banky na zakázku „Dlouhodobý 

investiční úvěrový rámec“  : 

- Výběrovou komisi ve složení  : Alena Nováková, Ing. Ladislav Kos, Petr Neužil, Ing. 

Sylvie Kadlecová, Ing. Renata Švambergová 

- stanovení termínu 3.4.2017 pro otevírání obálek 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č.  3/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnout dotaci ZŠ a MŠ Šindlovy Dvory, IČ : 

75000709, pracovišti MŠ v Litvínovicích č.p. 49, ve výši 5.000,- Kč na autobusovou dopravu 

dětí na školní akce. Na poskytnutí dotace bude uzavřena smlouva.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 4/26 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít  Dodatek č. 7  ke smlouvě o zajištění sběru, 

svozu a odstranění komunálního odpadu a jeho složek se spol. Marius Pedersen a.s., IČ : 

42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové.  Změna spočívá v úpravě intervalů  

svozu jednotlivých složek KO. 



HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se :  2  (Franěk, Beránek) 

přijato USNESENÍ č. 5/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje doplnění 3 ks lamp veřejného osvětlení v Šindlových 

Dvorech – HORÁNEK, práce provede fa. Eltodo Citelum, s.r.o., IČ : 25751018, Novodvorská 

1010/14, Praha,  v ceně díla 114.932,40 Kč s DPH, dle nabídky.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 6/26 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2017 dle předloženého návrhu 

beze změny, které je přílohou č. 2 k zápisu. 
HLASOVÁNÍ : 

pro :  9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 7/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  dodavatele pro stavbu „Doplnění VO v obci 

Šindlovy Dvory -  u Hasičárny“ dle výběru komise, a to spol. ELTODO -  CITELUM, 

s.r.o., IČ : 25751018, Dolní 1, 370 04 České Budějovice,  v ceně díla 352.170.,50 Kč včetně 

DPH. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  výběr dodavatele pro stavby : 

- „Oprava místní komunikace v Šindlových Dvorech u Dětského domova“ 

- „Oprava místní komunikace v Mokrém u staré hasičárny – pravá strana“ 

Zakázku provede spol. Kulhánek – Mařík, stavební firma, s.r.o., IČ : 46679375, J, Š. Baara 

1765/44, 370 01 České Budějovice v ceně díla 417.332,42 včetně DPH. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr prodeje části pozemku p.č. 626/5  

v k.ú. Litvínovice dle zákresu. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 10/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje podat do 31.3.2017 podnět k návrhu zadání změny 

územního plánu  České Budějovice v lokalitách Grünwaldova, U Papíren a Nemocnice 1, ve 

znění předloženého návrhu v příloze č. 3.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 1  (Franěk) 

USNESENÍ č. 11/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí se zapracováním připomínky do návrhu změny č.2 

územního  plánu Litvínovice, podané p. Ing. Zdeňkem Šulcem a p. Jitkou Šulcovou.   

Zastupitelstvo obce Litvínovice i nadále trvá na dopracování  návrhu změny č.2 územního 

plánu  Litvínovice pouze na pozemek parc. č. 730/2 v k.ú. Litvínovice  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 9 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č.12/26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Martin Král 

místostarosta 

 

 


